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Vuoden 2024 Diwalia juhlistettiin Leppävaarassa. Tänä vuonna juhlinta siirtyy Hybridiarena Hypelle Espoon Kivenlahteen. Kuva: Venla Kokkonen

Espoon Valon juhla
Diwali laajenee

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with 210 partners, or used speci�cally by this
site. We and our partners may use precise geolocation data. 

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page or in the site menu to
manage or withdraw consent in privacy and cookie settings.

Learn more

List of
partners.

Consent

Manage
options



Viime vuonna suuren suosion saanut Espoon
Diwali eli Valon juhla siirtyy Hybridiarena Hypelle
tänä vuonna. Diwalia juhlistetaan lauantaina
18.10. upeiden esitysten, hyvän ruuan ja muun
monipuolisen ohjelman merkeissä.
Diwali on hindulainen juhla, jota vietetään laajalti Intiassa, Nepalissa
ja useissa maissa ympäri maailmaa loka-marraskuun välillä,
hindulaisen kalenterin mukaisen vuodenvaihteen aikana. Diwali
muistuttaa paljon joulua: kodit siivotaan ja koristellaan, sytytetään
kynttilöitä, annetaan lahjoja, syödään hyvin ja vietetään aikaa
läheisten kanssa. Juhlaan liittyy myös vahvasti antamisen ilo, hyvä
mieli ja toisten auttaminen.

-Espoon Diwali-traditiolla on todella suuri merkitys Suomi-Intia-
Seuralle. Se tuo yhteenkuuluvuuden tunnetta ja toimii kulttuurisena
siltana, Suomi-Intia-Seuran puheenjohtaja Shefali Arora kertoo.

Suuret kävijäluvut yllättivät

Espoon Diwaliin osallistui viime vuoden lokakuussa jopa noin 15 000
kävijää Leppävaarassa järjestetyssä tapahtumakokonaisuudessa.
Tänä vuonna Suomi-Intia-Seuran yhteistyö Espoon kaupungin
kanssa jatkuu toista kertaa ja siirtyy nyt suurempiin tiloihin
Kivenlahden metroaseman lähellä sijaitsevaan Hybridiarena Hypeen
(Vanha Jorvaksentie 3).

-Hybridiarena Hypelle tulee uusia esityksiä ja aktiviteetteja, mitä ei
viime vuoden Diwalissa nähty. Tilaa on enemmän ja paikalle pääsee
erinomaisesti julkisella liikenteellä. Lisäksi on järjestetty 680 ilmaista
pysäköintipaikkaa, Arora iloitsee.

Tekemistä kaikenikäisille

Aroran mukaan tämän vuoden Diwalissa nähdään yli 250 esiintyjää
useissa, upeissa esityksissä. Tanssi- ja musiikkiesitysten lisäksi
ohjelmassa on tietenkin Diwali-basaari, mistä voi ostaa vaikkapa
käsitöitä sekä ruokakojujen laaja valikoima intialaista ruokaa.
Tekemistä riittää kaikille: Diwalissa voi myös esimerkiksi pelata
pelejä, ottaa hennatatuoinnin tai osallistua työpajaan. Koko ohjelma
päivittyy espoo.fi/diwali-sivulle.

Arora rohkaisee tulemaan paikalle kauempaakin.

- Ensimmäistä kertaa Diwaliin saapuvalle antaisin neuvoksi tulla
paikalle avoimin mielin valmiina eläytymään rikkaaseen
kulttuurielämykseen. Kannattaa kokeilla erilaisia ruokia, osallistua
aktiviteetteihin, nauttia esityksistä ja ostaa herkkuja ja lahjoja omille
rakkailleen. Diwali on myös hyvä tilaisuus oppia intialaisesta
kulttuurista ja saada uusia ystäviä. Diwali tuo valoa ja lämpöä
Suomen syksyn pimeyteen!

Aroran omat parhaat Diwali-muistot liittyvät lapsuuden kodin
koristeluun öljylampuilla ja perheen kanssa juhlintaan. Suomessa on
painunut mieleen ensimmäinen kerta Suomi-Intia-Seuran Diwali-
juhlassa ja sen yhteisöllisyys vuonna 2005. Suomi-Intia-Seuralle
tämän vuoden Diwali-tapahtuma onkin jo 25. kerta Suomessa.

Kulttuurijohtaja juhlissa mukana

Espoon kaupungin kulttuurijohtaja Susanna Tommilla on innoissaan
Diwalista ja aikoo myös itse osallistua ensimmäistä kertaa Diwalin
juhlintaan tänä vuonna.

- En ole juhlistanut espoolaista Diwalia, mutta Folklore-tapahtumat
ovat minulle tuttuja. Ne ovat keväisiä intialaisen kulttuurin
tapahtumia.

Tommilan mukaan Suomi-Intia-seuran kautta tavoitetaan kattavasti
Suomessa asuvia intialaisia eri kulttuureista ja kieliryhmistä.

- Samalla mahdollistamme tutustumisen Intian monipuoliseen ja
värikkääseen kulttuuriin, joka on kutsuva ja avoin kaikille Suomessa
asuville. Kannatta tulla paikalle katsomaan ja juhlimaan yhdessä
valon juhlaa, jos pitää intialaisesta ruuasta, koruista, joogasta tai on
vaan vähän utelias. Ja samalla katsastamaan uuden upean Hype-
areenan Kivenlahdessa, Tommila lisää.

Espoon kulttuuritalot ja -palvelut järjestää yhteistyössä Suomi-Intia-
Seuran kanssa Diwali – Valon juhla -tapahtuman lauantaina 18.10.
klo 13.00-20.00 Hybridiarena Hypen Elämysareenalla (3. kerros).
Tapahtuma on osa Suomi-Intia-Seuran 75-vuotisjuhlavuotta. Vapaa
pääsy.
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